
  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 
Alameda Mauricio de Nassau, 444 - Centro - Holambra - SP 

CNPJ 67.172.437/0001-83     Fone/Fax (19) 3802.8000 
site: www.holambra.sp.gov.br 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS – 2014 

MÊS: DEZEMBRO 

Contrato nº 054/2014 – Empresa: MAIK ANDRÉ FANTINI ME inscrita no CNPJ n.º 

07.843.288/0001-05, com sede à Rua Ernesto Boer, nº 254, Jardim Jatobá, Artur Nogueira - 

SP. Objeto: Contratação de Empresa Realização do Evento Natal “2014”. Valor: R$ 

73.500,00. Assinatura: 08/12/2014. Carta Convite nº 035/2014. 

Contrato nº 058/2014 – Empresa: MERCALF DIESEL LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, sediada na Rua Julia Maria Galieta, nº 679, no Município de Sumaré, Estado de São 

Paulo, cadastrada junto ao Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda - 

CNPJ/MF sob o nº 04.807.924/0001-55. Objeto: Aquisição de um Caminhão Pipa 0Km. Valor: 

R$ 232.000,00. Assinatura: 22/12/2014. Pregão Presencial nº 015/2014.  Publicado: 

09/02/2015. 

Ata de Registro nº 004/2014 – Empresa - WANER LABORATORIO DE ANALISES 

CLINICAS LTDA - EPP, com sede a Rua Baronesa de Cintra, nº 75, Bairro Jardim Áurea, 

município de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob o nº 03.560.868/0001-04. 

Objeto: Contratação de Empresa para realizar Exames Laboratoriais para atender a Rede 

Pública de Saúde do município de Holambra - SP. Valor: R$ 317.400,00. Assinatura: 

20/10/2014. Pregão Presencial nº 013/2014. 

Ata de Registro nº 005/2014 - Empresa - GRAAT & GRAAT Ltda, com sede a Rua Rotas dos 

Imigrantes, nº 167, CEP. 13.825.000, Bairro Centro, município da Estância Turística de 

Holambra - SP, inscrita no CNPJ sob o nº 62.317.029/0001-59. Objeto: Aquisição de 

combustível para abastecimento dos veículos da frota municipal diretamente nas bombas de 

combustível do fornecedor que esteja localizado no perímetro urbano do município de 

Holambra - SP. Valor: R$ 673.862,00. Assinatura: 31/12/2014. Pregão Presencial nº 

017/2014. PUBLICAÇÃO 06/02/2015. 

Ata de Registro nº 006/2014 - Empresa - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS 

LTDA, inscrita no CNPJ(MF) sob o nº 08.528.442/0001-17, com sede em a Rua Wilk Ferreira 

de Souza, nº 251, Distrito Industrial, CEP. 15.035-510, município São Jose do Rio Pardo - SP. 

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios Estocáveis para atender os departamentos 

públicos da Estância Turística de Holambra - SP. Valor: R$ 120.951,00. Assinatura: 

31/12/2014. Pregão Presencial nº 018/2014. PUBLICAÇÃO 06/02/2015. 

Ata de Registro nº 007/2014 - Empresa - COMERCIAL DELATTO EIRELI, inscrita no 

CNPJ(MF) sob o nº 10.492.144/0001-66, com sede em a Rua Francisco de Assis Ferreira, nº 

480, Jard. Gollo, CEP. 13.960-000, município de Socorro - SP. Objeto: Aquisição de Cestas 

Básicas para atender o Departamento de Promoção Social, para distribuição a famílias 

carentes da Estância Turística de Holambra - SP. Valor: R$ 51,90. Assinatura: 31/12/2014. 

Pregão Presencial nº 019/2014. PUBLICAÇÃO 06/02/2015. 

Ata de Registro nº 008/2014 - Empresas - COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE Ltda, 

AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, ALFALAGOS Ltda, ATIVA COMERCIAL 

HOSPITALAR Ltda, DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO Ltda, MAX MEDICAL COM. de 

PROD. MÉD. e HOSPITALAR Ltda, HOSPFAR IND. e COM. de PROD. HOSPITALARES 

Ltda, LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS Ltda, DAKFILM COMERCIAL 

LTDA, Objeto: Fornecimento de medicamentos para atendimento na Rede Municipal de Saúde 



  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 
Alameda Mauricio de Nassau, 444 - Centro - Holambra - SP 

CNPJ 67.172.437/0001-83     Fone/Fax (19) 3802.8000 
site: www.holambra.sp.gov.br 

 
 
da Estância Turística de Holambra - SP. Valor: R$ 1.784.274,29. Assinatura: 31/12/2014. 

Pregão Presencial nº 020/2014. PUBLICAÇÃO 06/02/2015. 

 

Holambra, 31 de dezembro de 2014 

 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 


